

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hübscher & Weseloh GbR
Anhänger
Chr.-Pommer-Str. 24
38112 Braunschweig

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700382
Kundennr.: 10734
Datum: 5. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700359 vom 02.07.2021: Externe Belegnr. 256548:				
1	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	16	STCK	0,32	5,12
2	20239		Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	Stück	0,54	54,00
3	90368		KNOTT Bremsseil 1030/1220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	9,86	19,72
4	90372		KNOTT Bremsseil 1430/1620 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	STCK	9,84	19,68
5	20217		Kunststoff-Planenseil 8 mm, si Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,04 kg	100	Stück	0,52	52,00
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210700359							158,12
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							158,12
19% MwSt.							30,04
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							188,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 13,3240



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210700382

Lief. an Adresse

Hübscher & Weseloh GbR
Anhänger
Chr.-Pommer-Str. 24
38112 Braunschweig
Deutschland